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（11）仙納線 

 

1）再編実施計画における考え方 

（糸魚川市地域公共交通再編実施計画から抜粋） 

【利用状況から検討した路線別の運行便数】 

○平日、土曜日に 1 日 10 便（５往復）運行され、このうち通学通勤時間帯の便数は

６便（朝１往復、夕方２往復、計３往復）と最低限の便数となっており、この運行

を継続します。生活時間帯は 1便当たり乗車人数平均が 6.3 人であり、ある程度の

利用があることから、現行の便数で継続します。また、土曜日も現行の便数で継続

します。 

 

 

 

 

 

 

 2）運行便数 

 

【平成 29 年度運行便数】       【平成 31 年 4 月 1 日改正（案）】 

 

 

 

 

 

 ※青：通学通勤時間帯の運行経路 

  黄：生活時間帯の運行経路 

緑：平成 29 年度からの変更点 

 

 

 

 

平日 土曜日 日祝日

～8:30 1

8:30～13:00

13:00～15:30 2

15:30～ 4 4

計 10 10

4

5

　　 ～ 8:30 1 0

 8:30～13:00 0 3

13:00～15:30

15:30～ 3 2 2 2

計 11 10 0

0

0

0

平日 土曜日 日祝日

1

5
2
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 3）運行経路 

 

 

 

 

現況（H30） 

H31.4.1～ 

通学通勤時間帯（始発～8:30、15:30～最終便） 

H31.4.1～ 

生活時間帯（8:30～15:30） 

能生中学校まで延伸 
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4）運行時刻表（案） 

 

■能生中学校方面行                                ■仙納方面行 

 

 

 

 

 

 

※1　赤時刻は、日曜・祝日及び8/15・8/16、12/31～1/3の間、運休
※2　㊏印は、土曜・日曜・祝日及び8/15・8/16、12/31～1/3の間、運休
※3　元旦は、全ダイヤ運休

停留所

仙納 7:20 9:15 13:10 15:35 17:00

仙納下 0:01 7:21 9:16 13:11 15:36 17:01

中村 0:03 7:24 9:19 13:14 15:39 17:04

江代 0:01 7:25 9:20 13:15 15:40 17:05

欠下 0:01 7:26 9:21 13:16 15:41 17:06

中徳合 0:01 7:27 9:22 13:17 15:42 17:07

徳合 0:01 7:28 9:23 13:18 15:43 17:08

袋入口 0:01 7:29 9:24 13:19 15:44 17:09

徳合崎 0:04 7:33 9:28 13:23 15:48 17:13

哺木の間 0:01 7:34 9:29 13:24 15:49 17:14

磯部小学校入口 0:02 7:36 9:31 13:26 15:51 17:16

中の郷 0:01 7:37 9:32 13:27 15:52 17:17

中の郷西 0:00 7:37 9:32 13:27 15:52 17:17

大洞入口 0:01 7:38 9:33 13:28 15:53 17:18

藤崎 0:01 7:39 9:34 13:29 15:54 17:19

藤崎西 0:01 7:40 9:35 13:30 15:55 17:20

百川 0:01 7:41 9:36 13:31 15:56 17:21

マリンドリーム能生 0:02 7:43 9:38 13:33 15:58 17:23

小泊東 0:01 7:44 9:39 13:34 15:59 17:24

小泊 0:01 7:45 9:40 13:35 16:00 17:25

能生浜 0:02 7:47 9:42 13:37 16:02 17:27

能生案内所 0:02 7:49 9:44 13:39 16:04 17:29

栄町 0:01 7:50 9:45 13:40 16:05 17:30

桜木 0:00 7:50 9:45 13:40 16:05 17:30

能生駅前 0:01 7:51 9:46 13:41 16:06 17:31

能生インター前 0:01 7:52 止 止 止 止

能生中学校前 0:01 7:53

所要時間 運行時刻 停留所

能生中学校前 16:23 17:39 ㊏ 18:20

能生インター前 0:01 16:24 17:40 ㊏ 18:21

能生駅前 0:01 8:40 12:33 14:58 16:25 17:41 ㊏ 18:22

桜木 0:01 8:41 12:34 14:59 16:26 17:42 ㊏ 18:23

栄町 0:00 8:41 12:34 14:59 16:26 17:42 ㊏ 18:23

能生案内所 0:01 8:42 12:35 15:00 16:27 17:43 ㊏ 18:24

能生浜 0:02 8:44 12:37 15:02 16:29 17:44 ㊏ 18:25

小泊 0:02 8:46 12:39 15:04 16:31 17:46 ㊏ 18:27

小泊東 0:01 8:47 12:40 15:05 16:32 17:47 ㊏ 18:28

マリンドリーム能生 0:01 8:48 12:41 15:06 16:33 17:48 ㊏ 18:29

百川 0:02 8:50 12:43 15:08 16:35 17:49 ㊏ 18:30

藤崎西 0:01 8:51 12:44 15:09 16:36 17:50 ㊏ 18:31

藤崎 0:01 8:52 12:45 15:10 16:37 17:50 ㊏ 18:31

大洞入口 0:01 8:53 12:46 15:11 16:38 17:51 ㊏ 18:32

中の郷西 0:01 8:54 12:47 15:12 16:39 17:53 ㊏ 18:34

中の郷 0:00 8:54 12:47 15:12 16:39 17:54 ㊏ 18:35

磯部小学校入口 0:01 8:55 12:48 15:13 16:40 17:58 ㊏ 18:39

哺木の間 0:02 8:57 12:50 15:15 16:42 17:59 ㊏ 18:40

徳合崎 0:01 8:58 12:51 15:16 16:43 18:00 ㊏ 18:41

袋入口 0:04 9:02 12:55 15:20 16:47 18:01 ㊏ 18:42

徳合 0:01 9:03 12:56 15:21 16:48 18:02 ㊏ 18:43

中徳合 0:01 9:04 12:57 15:22 16:49 18:03 ㊏ 18:44

欠下 0:01 9:05 12:58 15:23 16:50 18:06 ㊏ 18:47

江代 0:01 9:06 12:59 15:24 16:51 18:07 ㊏ 18:48

中村 0:01 9:07 13:00 15:25 16:52 18:07 ㊏ 18:48

仙納下 0:03 9:10 13:03 15:28 16:55 18:07 ㊏ 18:48

仙納 0:01 9:11 13:04 15:29 16:56 18:07 ㊏ 18:48

所要時間 運行時刻
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○再編のポイント 

   

■能生中学校方面行                                       ■仙納方面行 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

停留所
所要
時間

仙納 7:20 7:20 9:15 9:15 13:10 13:10 15:35 15:35 17:00 17:00

仙納下 0:01 7:21 7:21 9:16 9:16 13:11 13:11 15:36 15:36 17:01 17:01

中村 0:03 7:24 7:24 9:19 9:19 13:14 13:14 15:39 15:39 17:04 17:04

江代 0:01 7:25 7:25 9:20 9:20 13:15 13:15 15:40 15:40 17:05 17:05

欠下 0:01 7:26 7:26 9:21 9:21 13:16 13:16 15:41 15:41 17:06 17:06

中徳合 0:01 7:27 7:27 9:22 9:22 13:17 13:17 15:42 15:42 17:07 17:07

徳合 0:01 7:28 7:28 9:23 9:23 13:18 13:18 15:43 15:43 17:08 17:08

袋入口 0:01 7:29 7:29 9:24 9:24 13:19 13:19 15:44 15:44 17:09 17:09

徳合崎 0:04 7:33 7:33 9:28 9:28 13:23 13:23 15:48 15:48 17:13 17:13

哺木の間 0:01 7:34 7:34 9:29 9:29 13:24 13:24 15:49 15:49 17:14 17:14

磯部小学校入口 0:02 7:36 7:36 9:31 9:31 13:26 13:26 15:51 15:51 17:16 17:16

中の郷 0:01 7:37 7:37 9:32 9:32 13:27 13:27 15:52 15:52 17:17 17:17

中の郷西 0:00 7:37 7:37 9:32 9:32 13:27 13:27 15:52 15:52 17:17 17:17

大洞入口 0:01 7:38 7:38 9:33 9:33 13:28 13:28 15:53 15:53 17:18 17:18

藤崎 0:01 7:39 7:39 9:34 9:34 13:29 13:29 15:54 15:54 17:19 17:19

藤崎西 0:01 7:40 7:40 9:35 9:35 13:30 13:30 15:55 15:55 17:20 17:20

百川 0:01 7:41 7:41 9:36 9:36 13:31 13:31 15:56 15:56 17:21 17:21

マリンドリーム能生 0:02 7:43 7:43 9:38 9:38 13:33 13:33 15:58 15:58 17:23 17:23

小泊東 0:01 7:44 7:44 9:39 9:39 13:34 13:34 15:59 15:59 17:24 17:24

小泊 0:01 7:45 7:45 9:40 9:40 13:35 13:35 16:00 16:00 17:25 17:25

能生浜 0:02 7:47 7:47 9:42 9:42 13:37 13:37 16:02 16:02 17:27 17:27

能生案内所 0:02 7:49 7:49 9:44 9:44 13:39 13:39 16:04 16:04 17:29 17:29

栄町 0:01 7:50 7:50 9:45 9:45 13:40 13:40 16:05 16:05 17:30 17:30

桜木 0:00 7:50 7:50 9:45 9:45 13:40 13:40 16:05 16:05 17:30 17:30

能生駅前 0:01 7:51 7:51 9:46 9:46 13:41 13:41 16:06 16:06 17:31 17:31

能生インター前 0:01 止 7:52 止 止 止 止 止 止 止 止

能生中学校前 0:01 7:53

運行時刻

直江津方面 10:13 発 

糸魚川方面 10:13 発 

通学利用 

能生線 8:08 発 

糸魚川方面 18:01 発 直江津方面 16:33 発 

※ グレー表示は、現運行時刻 

停留所
所要
時間

能生中学校前 16:23 17:39 ㊏ 18:20

能生インター前 0:01 16:24 17:40 ㊏ 18:21

能生駅前 0:01 8:40 8:40 12:33 12:33 14:58 14:58 16:25 16:25 17:41 17:41 ㊏ 18:22

桜木 0:01 8:41 8:41 12:34 12:34 14:59 14:59 16:26 16:26 17:42 17:42 ㊏ 18:23

栄町 0:00 8:41 8:41 12:34 12:34 14:59 14:59 16:26 16:26 17:42 17:42 ㊏ 18:23

能生案内所 0:01 8:42 8:42 12:35 12:35 15:00 15:00 16:27 16:27 17:43 17:43 ㊏ 18:24

能生浜 0:02 8:44 8:44 12:37 12:37 15:02 15:02 16:29 16:29 17:45 17:44 ㊏ 18:25

小泊 0:02 8:46 8:46 12:39 12:39 15:04 15:04 16:31 16:31 17:47 17:46 ㊏ 18:27

小泊東 0:01 8:47 8:47 12:40 12:40 15:05 15:05 16:32 16:32 17:48 17:47 ㊏ 18:28

マリンドリーム能生 0:01 8:48 8:48 12:41 12:41 15:06 15:06 16:33 16:33 17:49 17:48 ㊏ 18:29

百川 0:02 8:50 8:50 12:43 12:43 15:08 15:08 16:35 16:35 17:51 17:49 ㊏ 18:30

藤崎西 0:01 8:51 8:51 12:44 12:44 15:09 15:09 16:36 16:36 17:52 17:50 ㊏ 18:31

藤崎 0:01 8:52 8:52 12:45 12:45 15:10 15:10 16:37 16:37 17:53 17:50 ㊏ 18:31

大洞入口 0:01 8:53 8:53 12:46 12:46 15:11 15:11 16:38 16:38 17:54 17:51 ㊏ 18:32

中の郷西 0:01 8:54 8:54 12:47 12:47 15:12 15:12 16:39 16:39 17:55 17:53 ㊏ 18:34

中の郷 0:00 8:54 8:54 12:47 12:47 15:12 15:12 16:39 16:39 17:55 17:54 ㊏ 18:35

磯部小学校入口 0:01 8:55 8:55 12:48 12:48 15:13 15:13 16:40 16:40 17:56 17:58 ㊏ 18:39

哺木の間 0:02 8:57 8:57 12:50 12:50 15:15 15:15 16:42 16:42 17:58 17:59 ㊏ 18:40

徳合崎 0:01 8:58 8:58 12:51 12:51 15:16 15:16 16:43 16:43 17:59 18:00 ㊏ 18:41

袋入口 0:04 9:02 9:02 12:55 12:55 15:20 15:20 16:47 16:47 18:03 18:01 ㊏ 18:42

徳合 0:01 9:03 9:03 12:56 12:56 15:21 15:21 16:48 16:48 18:04 18:02 ㊏ 18:43

中徳合 0:01 9:04 9:04 12:57 12:57 15:22 15:22 16:49 16:49 18:05 18:03 ㊏ 18:44

欠下 0:01 9:05 9:05 12:58 12:58 15:23 15:23 16:50 16:50 18:06 18:06 ㊏ 18:47

江代 0:01 9:06 9:06 12:59 12:59 15:24 15:24 16:51 16:51 18:07 18:07 ㊏ 18:48

中村 0:01 9:07 9:07 13:00 13:00 15:25 15:25 16:52 16:52 18:08 18:07 ㊏ 18:48

仙納下 0:03 9:10 9:10 13:03 13:03 15:28 15:28 16:55 16:55 18:11 18:07 ㊏ 18:48

仙納 0:01 9:11 9:11 13:04 13:04 15:29 15:29 16:56 16:56 18:12 18:07 ㊏ 18:48

運行時刻 買帰宅利用 


